
HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 06 JANVIER 2025

Page 1



Page

3

Commune AIFFRES 4

Commune AMURÉ 5

Commune ARÇAIS 6

Commune BESSINES 7

Commune BRÛLAIN 8

Commune COULON 9

Commune ECHIRÉ 10

Commune EPANNES 11

Commune FRONTENAY-ROHAN-ROHAN 12

Commune GERMOND-ROUVRE 13

Commune GRANZAY-GRIPT 14

Commune JUSCORPS 15

Commune LA FOYE-MONJAULT 16

Commune LA ROCHENARD 17

Commune LE BOURDET 18

Commune LE VANNEAU-IRLEAU 19

Commune MAGNÉ 20

Commune MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON 21

Commune NIORT - SEVREAU 22

Commune PRAHECQ 23

Commune SAINT-GELAIS 24

Commune SAINT-GEORGES DE REX 25

Commune SAINT-HILAIRE-LA-PALUD 26

Commune SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE 27

Commune SAINT-MAXIRE 28

Commune SAINT-RÉMY 29

Commune SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS 30

Commune SAINT-SYMPHORIEN 31

Commune SANSAIS 32

Commune SCIECQ 33

Commune VAL DU MIGNON 34

Commune VALLANS 35

Commune VILLIERS-EN-PLAINE 36

Commune VOUILLÉ 37

Commune BEAUVOIR-SUR-NIORT ligne 17 TER  

Commune FORS ligne 17 TER  

Commune MARIGNY ligne 17 TER  

Commune MAUZÉ-SUR-LE-MIGNON ligne 14 TER  

Commune PLAINE D'ARGENSON (GARE SNCF de PRISSÉ-LA-

CHARRIÈRE)

(Belleville, Boisserolles, Prissé-La-Charrière et Saint-Etienne-

La-Cigogne)

ligne 17 TER  

Commune PRIN-DEYRANÇON ligne 14 TER  

SOMMAIRE 

                                  PLAN DU PÔLE D'ECHANGE

     Les communes ci-dessous sont desservies par le réseau SNCF

Retrouvez les horaires des lignes TER NOUVELLE AQUITAINE sur le site ter.sncf.com

Page 2



Page 3



AIFFRES ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L511

AIFFRES BAS-MAIRE RD 106 7:15

P.E DARWIN (Pôle d'échange) 7:20
Changement

Ligne L613

7:25

LYCEE VENISE VERTE 7:40

AIFFRES RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L561

Ligne 

L643

LYCEE VENISE VERTE 18:00 13:00

P.E DARWIN (Pôle d'échange) 18:23 13:18

Correspondance

Ligne L541

13:23

AIFFRES BAS-MAIRE RD 106 18:32 13:35

Lycée VENISE VERTE - Niort - AIFFRES

P.E DARWIN (Pôle d'échange)

P.E DARWIN (Pôle d'échange)

NIORT

NIORT

-

Page 4



AMURE ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne

L813

Ligne

21

Ligne

L816
AMURE MAIRIE 07:03 07:03 -

LA GORRE - - 06:57

PIED DE FOND (Quai A) - 07:20 -

P.E. PIED DE FOND 07:25 - 7:25

Changement

Ligne L814
07:25

LYCEE VENISE VERTE 07:34 07:24 7:32

AMURE RETOUR

RETOUR

Lundi au 

vendredi

RETOUR

Lundi au 

vendredi

RETOUR

Lundi mardi 

jeudi vendredi

Commune Point d'arrêt
 Ligne

 21 

 Ligne

 21 

Ligne 

L866

Ligne

L836

Ligne

L841
NIORT LYCEE VENISE VERTE 17:50 18:28 18:25 12:45 13:26

AMURE MAIRIE 18:21 19:01 - - 14:21

LA GORRE - - 18:48 13:11 -
AMURE

AMURE

-

RETOUR

Mercredi

Lycée VENISE VERTE - Niort - AMURE

ALLER

Du lundi au vendredi

-P.E. PIED DE FOND
NIORT

Page 5



ARÇAIS ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

 21

CRF DES BATELIERS 06:45

ARÇAIS ECOLES 06:47

PIED DE FOND 07:20

BONNEVAY (proche du Lycée) 07:24

ARÇAIS RETOUR

RETOUR

Du lundi au 

vendredi

RETOUR

Du lundi au 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

21

Ligne 

21

Ligne 

L841

NIORT LYCEE VENISE VERTE 17:50 18:28 13:26

ARCAIS ECOLES 18:35 19:15 14:03

CRF DES BATELIERS 18:37 19:17 -

NIORT

ARÇAIS

ARÇAIS

Lycée VENISE VERTE - Niort - ARÇAIS

Page 6



BESSINES ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne

L813

Ligne

 21

Ligne

L111

Ligne 

L112
POTENCE 07:11 - 07:21 08:21

GRAVEE 07:12 - 07:19 08:19

MONTAMISE 07:15 - 07:17 08:17

JEAN RICHARD - 07:12 07:23 08:23

BREUIL MARAIS - 07:13 07:24 08:24

BESSINES MAIRIE - 07:14 07:26 08:26

GUIBERT - 07:15 07:28 08:28

TAILLEES - 07:16 07:29 08:29

BOIS CHAMAILLARD - 07:17 07:30 08:30

PIED DE FOND (Quai A) - 07:25 - -

P.E. PIED DE FOND 07:25

Changement 

Ligne L814
07:25

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 07:34 - - -

BONNEVAY - 07:29 - -

PÔLE ATLANTIQUE (Quai B) - - 07:40 08:40

BESSINES RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L142

Ligne

L162

Ligne

L163

Ligne

C131

Ligne

C141
LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) - 17:50 18:25 12:35 13:26

PÔLE ATLANTIQUE 16:10 - - - -

BOIS CHAMAILLARD 16:22 - - - -

TAILLEES 16:24 18:02 18:32 12:44 13:33

GUIBERT 16:25 18:04 18:33 12:45 13:34

BESSINES MAIRIE 16:27 18:05 18:35 12:48 13:36

BREUIL MARAIS 16:29 18:08 18:37 12:50 13:37

JEAN RICHARD 16:31 18:09 18:38 12:52 13:38

POTENCE 16:32 18:10 18:40 12:54 13:39

GRAVEE 16:34 18:12 18:41 12:55 13:40

MONTAMISE 16:37 18:15 18:44 12:57 13:43

08:32

Lycée VENISE VERTE - Niort - BESSINES

BESSINES

NIORT

NIORT

BESSINES

P.E. PIED DE FOND
- 7:32

ALLER

Du lundi au vendredi

Page 7



BRÛLAIN ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L615

Ligne 149

400900

Ligne 

L613

AVAILLES 6:51 7:00 -

LA GARNONIERE - - 6:41

VIRON - - 6:43

LE VIEUX BRÛLAIN - - 6:45

BRÛLAIN CENTRE BOURG (Quai C) - - 6:47

FAYOLLE 6:53 - -

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 7:20 7:20 7:20

Changement

Ligne L613

Changement

Ligne L613
7:25 7:25

LYCEE VENISE VERTE 7:40 7:40 7:40

BRULAIN RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

L561

Ligne

L561
LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 18:00 18:00

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 18:18 18:18

Changement

Ligne 149

400920

Changement

Ligne L663

18:23 18:23

BRÛLAIN CENTRE-BOURG - 18:50

L'ORMEAU - 18:53

FAYOLLE - 18:55

LE VIEUX BRÛLAIN - 18:58

VIRON - 19:00

LA GARNONIERE - 19:02

AVAILLES 18:39 -

BRULAIN RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

L643

Ligne

L643

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 13:00 13:00

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 13:18 13:23

Changement 

Ligne 149

400914

13:23

L'ORMEAU - 13:59

FAYOLLE - 14:01

BRÛLAIN CENTRE BOURG - 14:02

LE VIEUX BRÛLAIN - 14:03

VIRON - 14:05

LA GARNONIERE - 14:07

AVAILLES 13:41 -

RETOUR

mercredi

NIORT

Lycée VENISE VERTE - Niort - BRÛLAIN 

ALLER

Du lundi au vendredi

P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

-

-

BRÛLAIN

P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

BRÛLAIN

NIORT

NIORT

BRÛLAIN

Page 8



COULON ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L811

Lignes  

L211 & L22
BALANGER - 06:50

GRAND COIN - 06:54

COULON CENTRE 07:02 -

PREPLOT 07:04 07:00*

L'AUTREMONT 07:05 07:01

COULON CENTRE - 07:02

PÔLE ATLANTIQUE (Quai A) - 07:19

Lycée VENISE VERTE 07:25 -

* Enchaîne sur la ligne 22

COULON RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L762

Ligne

L851

Ligne

L751

Ligne

L742
LYCEE VENISE VERTE - 18:25 12:35 13:26

PÔLE ATLANTIQUE 16:10

COULON CENTRE 16:28 18:44 12:53 13:43

Changement

Ligne L261

18:46

L'AUTREMONT 16:29 18:47 12:55 13:44

PREPLOT 16:31 18:49 12:57 13:45

BALANGER - 18:52 - 13:48

GRAND COIN - 18:56 - 13:52

Lycée VENISE VERTE - Niort - COULON

--

COULON

COULON

COULON CENTRE

NIORT

NIORT

-

Page 9



ECHIRÉ ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne 

C311

Ligne 

C312

Ligne

 24

Ligne 

C313

Ligne 

L311

Ligne

400144

Ligne 

C315
TERNANTEUIL - - - - 7:11 - -

ANDROLET - - - - 7:17 - -

MURSAY - - - 6:52 - - -

BOIS BERTIER - - - 6:57 - - -

SAGOT - - - 6:59 - - -

LOT HARAS - - - 7:05 - - -

LUCAS - - - 7:06 - - -

CHATAIGNIERS - - 7:07 - - - -

LE PEU - 7:06 - - - - -

VOLAINES - 7:08 - - - - -

ECHIRE CENTRE - 7:11 7:09 - - - 8:19

BIZARD - 7:14 7:13 7:14 - - 8:22

CHALUSSON - - - - - 7:07 -

CHAUME RONDE 7:15 - - - - - -

Z.A. LE LUC 7:20 - 7:16 - - - 8:25

COLLEGE P&M CURIE 7:28 7:28 7:20 7:28 7:25 7:25 8:29

Changement

Ligne C312

Changement

Ligne C312

Changement

Ligne C312

Changement

Ligne C312

Changement

Ligne C312

7:28 7:28 7:28 7:28 7:28

BRECHE (quai E) - - - - - - 8:38

LYCEE VENISE VERTE 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 -

ECHIRÉ RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne 

C351

Ligne 

C364

Ligne 

C364

Ligne 

L362

Ligne

400333 

Ligne

400333 

Ligne

400333 

LYCEE VENISE VERTE - - - - 17:50 17:50 17:50

BRECHE (Quai F) 15:20 16:20 16:20 - - - -

CURIE (Pôle d'échange) 15:35 16:40 16:40 17:25 18:15 18:15 18:15

Changement

Ligne C363

Changement

Ligne L363

Changement

Ligne L361 

Changement

Ligne 400244

16:40 18:25 18:25 -

Z.A. LE LUC - 16:45 - 17:30 - - -

BIZARD 15:51 16:49 - 17:33 18:32 - -

LUCAS - - 16:51 17:35 18:43 - -

LOT HARAS - - 16:52 17:36 18:43 - -

SAGOT - - 16:58 17:42 18:46 - -

BOIS BERTHIER 15:45 - 17:16 - 19:00 - -

MURSAY - - 17:18 - 19:06 - -

ECHIRE CENTRE 15:53 16:51 - 17:44 - - -

VOLAINES 15:54 17:01 - 18:49 - -

CHATAIGNIERS - 16:52 - 17:45 - - -

ANDROLET 15:56 - 17:03 - 18:50 - -

LE PEU 15:58 - 17:07 - 18:53 - -

TERNANTEUIL - 17:11 - - 18:35 -

CHEMIN PIETONNIER - - - - - 18:37 -

CHAUME RONDE - - - - - - -

CHALUSSON 16:03 17:08 - - - - 18:37

ECHIRÉ RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

400256

Ligne

400256

Ligne

400256

Ligne

400256

Ligne

400256

LYCEE VENISE VERTE 12:50 12:50 12:50 12:50 12:50

CURIE 13:05 13:05 13:05 13:05 13:05

Changement

Ligne C342

Changement

Ligne C343

Changement

Ligne L341 

Changement

Ligne C341

Changement

Ligne 400254

13:15 13:15 13:15 - -

Z.A. LE LUC 13:20 - - - -

BIZARD 13:24 13:22 - - -

LUCAS - 13:24 - - -

LOT HARAS - 13:25 - - -

SAGOT 13:30 - - - -

BOIS BERTHIER - 13:31 - - -

MURSAY - 13:35 - - -

ECHIRE CENTRE 13:32 - - -

VOLAINES 13:33 - - - -

CHATAIGNIERS - - - - -

ANDROLET 13:36 - - - -

LE PEU 13:41 - - - -

TERNANTEUIL - - 13:31 - -

CHEMIN PIETONNIER - - 13:32 - -

CHAUME RONDE - - - 13:24 -

CHALUSSON - - - - 13:27

ECHIRE

- - -

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

NIORT

CURIE (Pôle d'échange)

RETOUR

Mercredi

ALLER

Du lundi au vendredi

Lycée VENISE VERTE - Niort - ECHIRÉ

ECHIRE

ECHIRE

NIORT

NIORT

CURIE (Pôle d'échange)

CURIE (Pôle d'échange)

- -

Page 10



EPANNES ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne

 20

Ligne 

L815

Ligne 

L814
LES AMANDIERS - 07:03 -

EPANNES MAIRIE - 07:05 -

EPANNES GRAND'PLACE 06:56 - 06:56

NIORT LYCEE VENISE VERTE 07:20 07:32 07:32

EPANNES RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L752

Ligne

L861

Ligne

L866

Ligne

20
NIORT LYCEE VENISE VERTE 17:28 18:25 18:25 18:28

LES AMANDIERS - 18:46 - -

EPANNES GRAND'PLACE 18:03 - 18:41 18:58

EPANNES MAIRIE - - 18:44 -

EPANNES RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

2303

Ligne 

2307
LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 12:45 12:45

LYCEE VENISE VERTE (Arrêt Tanlib) - -

LES AMANDIERS 13:08 -

EPANNES GRAND'PLACE - 13:01

EPANNES MAIRIE - 13:04

NIORT

EPANNES

EPANNES

Lycée VENISE VERTE - Niort - EPANNES

EPANNES

ALLER

Du lundi au vendredi

RETOUR

mercredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

Page 11



FRONTENAY-ROHAN-ROHAN ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne

L013

Ligne

L813

Ligne

L711

Ligne

L816

Ligne 

20
CLAIRIAS - 07:08 - - -

FAUGERIT - - 06:58 - -

LES 3 ROIX - - - 07:03 -

FRONTENAY LES HALLES 07:00 - - - 07:02

MIGAULT 07:02 - - - 07:04

P.E. PIED DE FOND 07:15 07:25 07:20 07:25 07:16

Changement

Ligne L814

Changement

Ligne L814

Changement

Ligne L816
07:25 07:25 07:25

LYCEE VENISE VERTE 07:34 07:34 07:32 07:32 07:20*

*Descendre à l'arrêt Bonnevay

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L752

Ligne 

21

Ligne 

L763

 Ligne

L861

Ligne

L761

Ligne

 20
NIORT LYCEE VENISE VERTE 17:28 17:50 18:00 18:20 18:25 18:15

CLAIRIAS - 18:13 - - - -

MIGAULT 17:51 - 18:19 18:37 - 18:49

FRONTENAY LES HALLES 17:53 - 18:21 18:34 18:48 18:51

LES 3 ROIX 17:57 - 18:25 - 18:52 -

FAUGERIT - - - - 18:56 -

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

L832

Ligne

L836

Ligne

L743

  Ligne

L831

Ligne 

L841
NIORT LYCEE VENISE VERTE 12:05 12:45 12:45 12:45 13:26

CLAIRIAS - - - - 13:41

MIGAULT 12:23 - 13:10 12:57 -

FRONTENAY  LES HALLES 12:25 12:58 13:12 12:59 -

LES 3 ROIX - 13:05 - - -

FAUGERIT - 13:17 - -

Lycée VENISE VERTE - Niort - FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

NIORT P.E. PIED DE FOND

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

- -

RETOUR

Mercredi

ALLER

Du lundi au vendredi

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

Page 12



GERMOND-ROUVRE ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
 Ligne

L311
GERMOND MAIRIE 6:54

BREILBON 6:57

LA BARRE 7:00

ROUVRE ECOLE 7:02

CURIE 7:25

Changement

Ligne C312
7:28

LYCEE VENISE VERTE 7:48

La commune de GERMOND ROUVRE est également desservie par la ligne 145 de la Région Nouvelle Aquitaine

GERMOND-ROUVRE RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

400333

Ligne

 400256

LYCEE VENISE VERTE 17:50 12:50

CURIE 18:20 13:10

Changement

Ligne L361

Changement

Ligne L341

18:25 13:15

ROUVRE ECOLE 18:43 13:40

GERMOND MAIRIE 18:48 13:45

BREILBON 18:50 13:47

LA BARRE 18:53 13:50

La commune de GERMOND ROUVRE est également desservie par la ligne 145 de la Région Nouvelle Aquitaine

GERMOND-ROUVRE

Lycée VENISE VERTE - Niort - GERMOND-ROUVRE

NIORT

GERMOND-ROUVRE

CURIE NIORT

CURIE 

Page 13



GRANZAY-GRIPT ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L511

LA DEVISE 6:49

GRANZAY BOURG 6:52

GRIPT MINGOLLIERE 6:55

GRIPT MAIRIE 6:58

JULES 7:01

LOTISSEMENT ASF 7:04

P.E DARWIN (Pôle d'échange) 7:20

Changement

Ligne L613

7:25

LYCEE VENISE VERTE 7:40

GRANZAY-GRIPT RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L561

Ligne 

L643
LYCEE VENISE VERTE 18:00 13:00

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 18:23 13:18

Changement

Ligne L541
13:23

LOTISSEMENT ASF 18:44 13:45

JULES 18:46 13:47

GRIPT MINGOLLIERE 18:50 13:51

GRIPT MAIRIE 18:53 13:53

LA DEVISE 18:55 13:55

GRANZAY BOURG 18:56 13:56

GRANZAY-GRIPT

-

Lycée VENISE VERTE - Niort - GRANZAY-GRIPT

NIORT

GRANZAY-GRIPT

NIORT

P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

P.E DARWIN (Pôle d'échange)

Page 14



JUSCORPS ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L613

BIAROUE 6:52

JUSCORPS ÉCOLE 6:54

ROUTE DE PRAHECQ 6:55

NIORT LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 7:40

JUSCORPS RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L561

Ligne

L643

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 18:00 13:00

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 18:18 13:23

Changement

Ligne L663

18:23

ROUTE DE PRAHECQ 18:43 13:48

JUSCORPS ÉCOLE 18:44 13:49

BIAROUE 18:45 13:50

Lycée VENISE VERTE - Niort - JUSCORPS 

JUSCORPS

P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

NIORT

JUSCORPS

-

Page 15



LA FOYE MONJAULT ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L511

TREILLEBOIS 6:35

LA FOYE-MONJAULT ECOLE 6:37

PLACE CANTEAU 6:39

LIMOUILLAS 6:42

P.E DARWIN (Pôle d'échange) 7:20

Changement

Ligne L613

7:25

LYCEE VENISE VERTE 7:40

LA FOYE MONJAULT  RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L561

Ligne 

L643

LYCEE VENISE VERTE 18:00 13:00

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 18:23 13:18

Changement

Ligne L541
13:23

LIMOUILLAS 19:03 14:03

PLACE CANTEAU 19:07 14:06

LA FOYE MONJAULT ECOLE 19:09 14:08

TREILLEBOIS 19:10 14:10

P.E DARWIN (Pôle d'échange)

NIORT

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) -

Lycée VENISE VERTE - Niort - LA FOYE MONJAULT 

LA FOYE MONJAULT

LA FOYE MONJAULT

NIORT

Page 16



LA ROCHENARD ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L815

LA ROCHENARD LA ROCHENARD PLACE DU BOURG 06:57

P.E. PIED DE FOND 07:25

LYCEE VENISE VERTE 07:32

LA ROCHENARD RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Changement 

Ligne L861

Changement

Ligne L831

NIORT VENISE VERTE 18:25 12:45

LA ROCHENARD LA ROCHENARD PLACE DU BOURG 18:51 13:11

Lycée VENISE VERTE - Niort - LA ROCHENARD

NIORT

Page 17



LE BOURDET ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L816

LE BOURDET ECOLES 06:50

P.E. PIED DE FOND 07:25

LYCEE VENISE VERTE 07:32

LE BOURDET RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L866

Ligne 

L836

NIORT LYCEE VENISE VERTE 18:25 12:45

LE BOURDET ECOLES 18:56 13:18

Lycée VENISE VERTE - Niort - LE BOURDET

NIORT

Page 18



LE VANNEAU-IRLEAU ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne

L811

Ligne

21
ANCIENNE ECOLE 06:40 -

PLACE DU PÉRÉ 06:42 -

POLICHE 06:43 -

LE VANNEAU MAIRIE - 06:54

NIORT LYCEE VENISE VERTE/BONNEVAY 07:25 07:24

LE VANNEAU-IRLEAU RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt
 Ligne 

L851

Ligne 

L841
NIORT LYCEE VENISE VERTE 18:25 13:26

LE VANNEAU MAIRIE 18:55 13:53

ANCIENNE ECOLE 18:59 13:56

PLACE DU PÉRÉ 19:00 13:57

LE VANNEAU-IRLEAU

Lycée VENISE VERTE - Niort - LE VANNEAU-IRLEAU

LE VANNEAU - IRLEAU

ALLER

Du lundi au vendredi

Page 19



MAGNE ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne

L811

Ligne

22
LA REPENTIE 07:08 07:04

SALLE DES SPORTS 07:12 07:07

MAGNE ECOLES 07:13 07:08

MAGNE STADE 07:14 07:09

MAGNE PISCINE 07:16 07:10

PÔLE ATLANTIQUE (quai A) - 07:19

LYCEE VENISE VERTE 07:25 -

MAGNE RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

L762

Ligne 

22

Ligne

L851

Ligne

L751

Ligne

L742
PÔLE ATLANTIQUE (Quai B) 16:10 17:51 - - -

LYCEE VENISE VERTE - - 18:25 12:35 13:26

MAGNE PISCINE 16:20 18:01 18:34 12:46 13:35

MAGNE STADE 16:21 18:02 18:35 12:47 13:36

MAGNE ECOLES 16:23 18:04 18:37 12:48 13:37

SALLE DES SPORTS 16:24 18:06 18:39 12:49 13:39

LA REPENTIE 16:27 18:09 18:42 12:51 13:42

Lycée VENISE VERTE - Niort - MAGNE

RETOUR

Mercredi

MAGNE

MAGNE

NIORT

ALLER

Du lundi au vendredi

NIORT

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

Page 20



MAUZE-SUR-LE-MIGNON ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

20

Ligne 

L814
PLACE TOMBOUCTOU 06:40 -

MAUZE MAIRIE - 06:40

LES COLLIBERTS 06:44 -

SQUARE 06:46 -

PETIT BREUIL - 06:48

NIORT BONNEVAY 07:20 07:34

MAUZE-SUR-LE-MIGNON RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

 20

Ligne 

L832

Ligne 

L833
NIORT LYCEE VENISE VERTE 18:28 12:05 12:45

SQUARE 19:08 - 13:13

LES COLLIBERTS 19:10 - -

MAUZE MAIRIE 19:13 12:38 13:17

PLACE TOMBOUCTOU 19:18 - 13:20

PLACE TOMBOUCTOU 
Enchaîne sur la 

L863
- -

PETIT BREUIL 19:28 - 13:30

MAUZE-SUR-LE-MIGNON

MAUZE-SUR-LE-MIGNON

RETOUR

Mercredi

Lycée VENISE VERTE - Niort - MAUZE-SUR-LE-MIGNON

Page 21



SEVREAU ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

 L811
SEVREAU 07:17

Lycée VENISE VERTE 07:25

SEVREAU RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

L762

Ligne

L851

Ligne

L751

Ligne 

L742

LYCEE VENISE VERTE - 18:25 12:35 13:26

PÔLE ATLANTIQUE 16:10 - - -

SEVREAU 16:19 18:32 12:44 13:34

NIORT

RETOUR

Mercredi

NIORT

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

Lycée VENISE VERTE - SEVREAU

Page 22



LA TRANCHEE ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L011

Ligne 

L011

LA TRANCHEE 7:05 7:05

FIEF CARILLON 7:08 7:08

GARE SNCF 7:20 7:20

Changement

Ligne 21

Changement

Ligne 1

7:47 7:33

PÔLE ATLANTIQUE (quai B) - 7:45

LYCEE VENISE VERTE 7:55 -

LA TRANCHEE RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L743

Ligne 

L752

LYCEE VENISE VERTE 12:45 17:28

LA TRANCHEE 12:54 17:37

FIEF CARILLON 12:55 17:38

Lycée VENISE VERTE - NIORT - LA TRANCHEE

NIORT
GARE SNCF (Quai B)

NIORT

ALLER

Du lundi au vendredi



PRAHECQ ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne 149

400900

Ligne 149

400902

Ligne

L613
CHIRON MALLET 7:01 7:03 -

LES PLACES 7:03 7:05 -

PRAHECQ CENTRE BOURG 7:07 7:07 7:05

LES VERGERS 7:08 7:08 -

CHAMBELLE 7:09 - 7:07

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 7:20 7:20 7:25

Changement

Ligne L613

Changement

Ligne L613
-

7:25 7:25 -

LYCEE VENISE VERTE 7:40 7:40 7:40

La commune de PRAHECQ est également desservie par la ligne 149 du RDS

PRAHECQ RETOUR

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L561

Ligne

L561

Ligne

L643

LYCEE VENISE VERTE 18:00 18:00 13:00

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 18:18 18:18 13:18

Changement

Ligne 149 

400919

Changement

Ligne 149

400921

Changement

Ligne 400914

18:23 18:23 13:23

CHAMBELLE 18:36 18:33 13:33

LES VERGERS 18:38 18:34 13:34

PRAHECQ CENTRE BOURG 18:40 18:35 13:35

LES PLACES - 18:37 13:37

CHIRON MALET - 18:38 13:39

Lycée VENISE VERTE - Niort - PRAHECQ

ALLER

Du lundi au vendredi

P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

NIORT

PRAHECQ

PRAHECQ

NIORT

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

Page 24



SAINT-GELAIS ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne 

C311

Ligne

 400144

Ligne 

C315

CIMETIERE 06:51 – –

BAILLETTE 06:52 – –

LA FUYE – 07:03 –

TOURNAY 06:54 –

LES CHAMPS 06:56 – 08:15

SAINT-GELAIS EGLISE 06:58 – 08:13

SAINT-GELAIS ECOLE 07:00 – 08:12

BOURBIAS 07:03 – 08:11

POLLIGNY 07:10 – –

BEL AIR 07:11 – –

BUISSON MARTIN 07:13 – –

CURIE 07:28 07:25 08:28

Changement

Ligne C312

Changement

Ligne C312
07:28 07:28

BRECHE (Quai E) – – 08:37

LYCEE VENISE VERTE 07:40 07:40 –

SAINT-GELAIS RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

 400333

Ligne

 400333

Ligne 

400256

Ligne 

400256

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 17:50 17:50 12:50 12:50

CURIE 18:15 18:15 13:05 13:05

Changement

Ligne L364

Changement

Ligne 400244

Changement

Ligne C341

Changement

Ligne 400254

18:25 18:25 13:15 13:15

BUISSON MARTIN 18:33 – 13:26 –

BEL AIR 1 18:34 – 13:27 –

POLLIGNY 18:35 – 13:28 –

BOURBIAS 18:43 – 13:32 –

SAINT-GELAIS ECOLE 18:45 – 13:34 –

SAINT-GELAIS EGLISE 18:46 – 13:35 –

LES CHAMPS 18:49 – 13:38 –

LA FUYE – 18:40 – 13:31

TOURNAY 18:51 – 13:39 –

CIMETIERE 18:52 – 13:41 –

BAILLETTE 18:54 – 13:43 –

Lycée VENISE VERTE - Niort - SAINT-GELAIS

CURIE (Pôle d'échange) –
NIORT

ALLER

Du lundi au vendredi

SAINT-GELAIS

SAINT-GELAIS

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

CURIE (Pôle D'échange)

RETOUR

mercredi

NIORT

Page 25



SAINT-GEORGES-DE-REX ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

21
SAINT-GEORGES-DE-REX CHAMP DE FOIRE 06:58

PIED DE FOND (Quai A) 07:20

BONNEVAY (proche du Lycée) 07:24

SAINT-GEORGES-DE-REX RETOUR

RETOUR

Du lundi au 

vendredi

RETOUR

Du lundi au 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt
 Ligne 

 21 

Ligne 

21
Ligne L841

NIORT LYCEE VENISE VERTE 17:50 18:28 13:26

SAINT-GEORGES-DE-REX CHAMP DE FOIRE 18:25 19:05 14:18

NIORT

Lycée VENISE VERTE - Niort - SAINT-GEORGES-DE-REX

Page 26



ST-HILAIRE-LA-PALUD ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

21

Ligne

L813
SAINT-HILAIRE-LA-PALUD MAIRIE 06:40 06:54

SALLE POLYVALENTE - 06:56

P.E. PIED DE FOND 07:20 07:25

Changement

Ligne L814
07:25

BONNEVAY (proche du Lycée) 07:24 07:34

ST-HILAIRE-LA-PALUD RETOUR

RETOUR

Du lundi au 

vendredi

RETOUR

Du lundi au 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt
 Ligne 

 21 

 Ligne 

 21 

Ligne

L841
NIORT LYCEE VENISE VERTE 17:50 18:28 13:26

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD MAIRIE 18:44 19:24* 14:10

SALLE POLYVALENTE - 19:26* 14:12

*Continuité  de la ligne 21 jusqu'à "Salle Polyvalente"

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD

SAINT-HILAIRE-LA-PALUD

P.E. PIED DE FONDNIORT -

Lycée VENISE VERTE - Niort - ST-HILAIRE-LA-PALUD

Page 27



SAINT-MARTIN-DE-

BERNEGOUE
ALLER

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L615

SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE ECOLE MAIRIE 6:59

BERNEGOUE 7:03

LA MONGE 7:07

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 7:20

Changement

Ligne L613

7:25

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 7:40

SAINT-MARTIN-DE-

BERNEGOUE
RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L561

Ligne

L643

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 18:00 13:00

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 18:18 13:23

Changement

Ligne L663

18:23

LA MONGE 18:33 13:35

BERNEGOUE 18:35 13:40

SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE ECOLE MAIRIE 18:37 13:42

Lycée VENISE VERTE - Niort - SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE

NIORT

–

P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE

SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE

NIORT

P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

Page 28



SAINT-MAXIRE ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

 400101

Ligne 

C214

LES HABITES – 7:42

LES OPTELERIES –

ROUTE DE COURSAY 7:00 7:48

SAINT-MAXIRE CENTRE 7:01 7:50

ROUTE DE NIORT 7:03 7:52

SAINT-MAXIRE STADE 7:05 7:54

CHÂTEAU D'EAU 7:08 7:58

BRECHE – 8:25

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange) 7:25 –

Changement

Ligne 400104 
–

7:25 –

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 7:35 –

SAINT-MAXIRE RETOUR

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

C265

Ligne 145

400333

Ligne 145

400256

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) – 17:50 12:50

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange) – 18:05 13:10

Changement

Ligne 400201

Changement

Ligne 400208

18:20 13:10

LYCEE THOMAS JEAN MAIN / RABELAIS 17:15 – 13:20

CHÂTEAU D'EAU 17:25 18:42 13:37

SAINT-MAXIRE STADE 17:27 18:45 13:39

ROUTE DE NIORT 17:28 18:47 13:41

SAINT-MAXIRE CENTRE 17:30 18:49 13:43

ROUTE DE COURSAY 17:32 18:50 13:45

LES OPTELERIES 17:36 – 13:46

LES HABITES 17:40 – 13:48

NIORT

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

–

Lycée VENISE VERTE - Niort - SAINT-MAXIRE

SAINT-MAXIRE

NIORT

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange)

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange)

SAINT-MAXIRE

Page 29



SAINT-REMY ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 144 

400105

SAINT-REMY ECOLES 07:13

SALLE COMMUNALE 07:15

BUFFEVENT 07:17

LYCEE JEAN MACE (Pole d'échange) 07:25

Changement

Ligne 144  

400104

07:25

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 07:35

SAINT-REMY RETOUR

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 144

400505

Ligne 145

 400333

Ligne 145

 400256

BRECHE 16:50 – –

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) – 17:50 12:50

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange) 17:00 18:05 13:10

Changement

Ligne 144 

400205

Changement

Ligne 144

400211

18:20 13:10

BUFFEVENT – 18:26 13:30

SALLE COMMUNALE – 18:28 13:33

SAINT-REMY ECOLES 17:25 18:30 13:35
SAINT-REMY

13:20
COLLEGE RABELAIS

LYCEE THOMAS JEAN MAIN
17:15 –

NIORT

Lycée VENISE VERTE - Niort - SAINT-REMY

SAINT-REMY

LYCEE JEAN MACE (Pole d'échange)
NIORT

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange)

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

–

Page 30



SAINT-ROMANS-DES-

CHAMPS
ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L613

SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS SAINT-ROMANS GRAND'RUE 6:50

NIORT LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 7:40

SAINT-ROMANS-DES-

CHAMPS
RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L561

Ligne

L643

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 18:00 13:00

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 18:18 13:23

Ligne

L663

18:23

SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS SAINT-ROMANS  GRAND'RUE 18:47 13:52

NIORT

P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

Lycée VENISE VERTE - Niort - SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS

-

Page 31



SAINT-SYMPHORIEN ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L511

Ligne

L814

ROUTE DE FRONTENAY - 7:05

PARC MUNICIPAL - 7:10

SAINT-SYMPHORIEN STADE - 7:13

CHERVES 7:06 -

BUFFAGEASSE 7:08 -

PIED BLANC 7:13 -

P.E DARWIN (Pôle d'échange) 7:20 -

Changement

Ligne L613

7:25

LYCEE VENISE VERTE 7:40 7:34

SAINT-SYMPHORIEN RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

L752

Ligne 

L763

Ligne 

L561

Ligne 

L761

Ligne 

L743

Ligne 

L643
LYCEE VENISE VERTE 17:28 18:00 18:00 18:25 12:45 13:00

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) - - 18:23 - - 13:18

Changement

Ligne L541

13:23

SAINT-SYMPHORIEN STADE 17:45 18:13 - 18:40 13:02 -

PARC MUNICIPAL 17:46 18:14 - 18:41 13:04 -

ROUTE DE FRONTENAY 17:47 18:15 - 18:42 13:05 -

PIED BLANC - - 18:33 - - 13:37

BUFFAGEASSE - - 18:38 - - 13:39

CHERVES - - 18:40 - - 13:41

SAINT-SYMPHORIEN

P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

ALLER

Du lundi au vendredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

-

P.E DARWIN (Pôle d'échange)

SAINT-SYMPHORIEN

NIORT

Lycée VENISE VERTE - Niort - SAINT-SYMPHORIEN

-

RETOUR

mercredi

--- -

NIORT

Page 32



SANSAIS ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

 21

Ligne

L811
SANSAIS SALLE DES FETES 07:07 -

COURT BALON - 06:51

LA GARETTE - 06:56

SEVREAU - 07:17

PIED DE FOND 07:20 -

LYCEE VENISE VERTE - 07:25

BONNEVAY 07:29 -

SANSAIS RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

21

Ligne

L851
NIORT LYCEE VENISE VERTE 18:28 18:25

SALLE DES FÊTES 18:57 -

LA GARETTE - 18:47

COURT BALON - 18:50

SANSAIS RETOUR

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L751

Ligne 

L841

Ligne 

L742
NIORT LYCEE VENISE VERTE 12:35 13:26 13:26

SALLE DES FÊTES - 13:45 -

LA GARETTE 13:05 - 14:03

COURT BALON - 13:48 -

SANSAIS

SANSAIS

NIORT

Lycée VENISE VERTE - Niort - SANSAIS

SANSAIS

Page 33



SCIECQ ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 

400101

SCIECQ SCIECQ SALLE DES FÊTES 7:12

COLLEGE RABELAIS –

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange) 7:25

Changement

Ligne 400104

7:25

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 7:35

SCIECQ RETOUR
RETOUR

Lundi mardi 

jeudi vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne 145

400333

Ligne 145

400256

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 17:50 12:50

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange) 18:05 13:00

Changement

Ligne 400201

Changement

Ligne 400208
18:20 13:15

LYCEE THOMAS JEAN MAIN / RABELAIS – 13:20

SCIECQ SCIECQ SALLE DES FÊTES 18:35 13:30

Lycée VENISE VERTE - Niort - SCIECQ

NIORT

NIORT

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange)

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange)

Page 34



VAL DU MIGNON ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L815
THORIGNY LA CHAUME 06:40

USSEAU BEAULIEU 06:43

USSEAU MAIRIE 06:47

USSEAU OLBREUSE 06:53

P.E. PIED DE FOND 07:25

LYCEE VENISE VERTE 07:32

VAL DU MIGNON RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L861

Ligne

L831
NIORT LYCEE VENISE VERTE 18:25 12:45

USSEAU OLBREUSE 18:57 –

USSEAU MAIRIE 19:01 13:16

USSEAU BEAULIEU 19:05 13:20

THORIGNY LA CHAUME 19:07 13:23

Lycée VENISE VERTE - Niort - VAL DU MIGNON

NIORT

VAL DU MIGNON

VAL DU MIGNON

Page 35



VALLANS ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

ALLER

Du lundi au 

vendredi

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L711

Ligne

L711

Ligne

L711
VALLANS PLACE 06:53 06:53 06:53

BIEF DU LAC 06:54 06:54 06:54

LES TOUCHES 06:55 06:55 06:55

P.E. PIED DE FOND 07:15 07:15 07:15

Changement

Ligne L816

Changement

Ligne L815

Changement

Ligne L814
07:25 07:25 07:25

LYCEE VENISE VERTE 07:32 07:34 07:34

VALLANS RETOUR

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

mercredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

L761

Ligne

L743
NIORT LYCEE VENISE VERTE 18:25 12:45

LES TOUCHES 18:58 13:20

BIEF DU LAC 18:59 13:21

VALLANS PLACE 19:00 13:22

VALLANS

NIORT

VALLANS

P.E. PIED DE FOND

Lycée VENISE VERTE - Niort - VALLANS

Page 36



VILLIERS-EN-PLAINE ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne 144

 400105

Ligne 144

 400102

Ligne 144

 400104

Ligne 144

 400673
LES DEVISES – 7:06 – –

CHAMPBERTRAND 7:02 – – 7:32

LE BOUT DU JOUR /Rte de St Pompain 7:04 7:08* 7:08 7:34

VILLIERS CENTRE 7:06 – – 7:36

LYCEE HORTICOLE – 7:19 – 7:48

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange) 7:25 7:25 7:25 –

Changement

Ligne 144 

400104

Changement

Ligne 144 

400104

– –

7:25 7:25 – –

LYCEE JEAN MACE (arrêt Genève) – – – 7:55

BRECHE – – – 8:05

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 07:35 07:35 07:35 –

Desservie aussi par la ligne 400104

VILLIERS-EN-PLAINE RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne 144

 400505

Ligne

C266

Ligne 144

 400676

Ligne 145

400333

Ligne 145

 400333
LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) – – – 17:50 17:50

BRECHE 16:50 – 17:20 – –

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange) 17:00 17:00 – 18:05 18:05

Changement

Ligne 144 

400205

Changement

Ligne 144 

400204
18:20 18:15

LYCEE JEAN MACE (arrêt Genève) – – 17:28 – –

BUFFEVENT – 17:20 – 18:26 –
VILLIERS CENTRE 17:30 17:43 17:45 18:35 18:30
LE BOUT DU JOUR 17:32 17:40 17:47 – 18:32

CHAMPBERTRAND 17:35 – 17:50 18:38 –

LES DEVISES – – – – 18:35

VILLIERS-EN-PLAINE RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne 145

 400256

Ligne 145

400256
LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 12:50 12:50

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange) 13:10 13:10

Changement

Ligne 144 

400211

Changement

Ligne 144 

400210

13:10 13:10

BUFFEVENT 13:26 –

VILLIERS CENTRE 13:40 13:35

LE BOUT DU JOUR – 13:37

LES DEVISES – 13:40

CHAMPBERTRAND 13:43 –

Lycée VENISE VERTE - Niort - VILLIERS-EN-PLAINE 

–

–

NIORT
LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange)

–

ALLER

Du lundi au vendredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

–

–

VILLIERS-EN-PLAINE

NIORT

NIORT

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange)

VILLIERS-EN-PLAINE

LYCEE JEAN MACE (Pôle d'échange)

VILLIERS-EN-PLAINE

13:20 13:20

COLLEGE RABELAIS

LYCEE THOMAS JEAN MAIN
17:15 17:15

COLLEGE RABELAIS

LYCEE THOMAS JEAN MAIN

RETOUR

mercredi

–

Page 37



VOUILLÉ ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne

L612

Ligne

L611
VAUMOREAU 06:57 –

LA RIVIERE 07:00 –

LOT MARTIN 07:02 –

PUITS D'OIGNON 07:03 –

LES COSSES 07:06 –

TROUGNARD 07:07 –

VIOCHES 07:09 –

LAMBON 07:12 –

CROIX BLANCHE 07:14 –

GASCOUGNOLLES – 07:10

5 VILLAGES – 07:13

BOUSSANTIN – 07:16

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 07:20 07:20

Changement

Ligne L613

Changement

Ligne L613
07:25 07:25

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 07:40 07:40

VOUILLÉ RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

L561

Ligne

L561

Ligne 

L643

Ligne 

L643
LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 18:00 18:00 13:00 13:00

P.E. DARWIN (Pôle d'échange) 18:18 18:18 13:18 13:18

Changement

Ligne 148

400621

Changement

Ligne L661

Changement

Ligne 148

 400618

Changement

Ligne 9624

18:23 18:23 13:23 13:23

BOUSSANTAIN – 18:27 13:30 13:27

5 VILLAGES 18:29 18:30 13:31 13:30

GASCOUGNOLLES 18:32 – 13:33 –

CROIX BLANCHE – 18:32 – 13:32

LAMBON – 18:35 – 13:35

VIOCHES – 18:39 – 13:39

TROUGNARD – 18:41 – 13:41

LES COSSES – 18:43 – 13:43

PUITS D'OIGNON – 18:46 – 13:46

LOT MARTIN – 18:49 – 13:49

LA RIVIERE – 18:51 – 13:51

VAUMOREAU – 18:55 – 13:55

ALLER

Du lundi au vendredi

Lycée VENISE VERTE - Niort - VOUILLÉ

VOUILLÉ

NIORT P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

P.E. DARWIN (Pôle d'échange)

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

RETOUR

mercredi

NIORT

VOUILLÉ

Page 38


